РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.08.2014                               ст-ца Зеленчукская                               № 170

          Об   утверждении  реестра муниципальных услуг       (функций),   предоставляемых  администрацией Зеленчукского сельского поселения
Зеленчукского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009г. № 1993-р « О сводном перечне первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном видео, руководствуясь Уставом  Зеленчукского сельского поселения.

ПОСТАНОВИЛ:

 1. Утвердить  реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Зеленчукского сельского поселения.
 2. Постановление администрации от 21.12.2012г.  № 347  «Об  утверждении унифицированного  реестра муниципальных услуг (функций),   предоставляемых  администрацией Зеленчукского сельского поселения»  признать утратившим силу.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию ( обнародованию) в установленном порядке.

И.о. Главы  администрации
Зеленчукского сельского поселения                                    О.В. Хомякова